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Bidones de banco -
Bidón de seguridad para mesas de trabajo

Limpie piezas pequeñas simplemente presionando hacia
abajo y agitando las piezas en el disolvente de limpieza.

• Acero duradero del calibre 24 con acabado de pintura
en polvo resistente a agentes químicos

• Plato de acero niquelado corta-fuego para mayor
seguridad

• Todos los bidones para mesas de trabajo están
aprobados por FM y certicados por TÜV

• Tapa con bisagras minimiza las pérdidas por
evaporación

• Borde protegido reduce la posibilidad de lesiones en la
mano

• Accesorios: 11171 – Pieza de cesta para bidones de
mesas de trabajo de >4 litros

Colores:
• Rojo
• Amarillo

Tamaños
• 12.4cm x 14cm
• 23.8cm x 11.4cm
• 23.8cm x 8.3cm
• 27.9cm x 27.9cm
• 29.2cm x 14.9cm
• 40.6cm x 40.6cm
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Bidones de banco -
Bidón de seguridad para mesas de trabajo

General

Marca Justrite

número del producto 1007

Familia de productos Bidones y contenedores de seguridad

Grupo de producto Bidones de banco

Nombre del producto Bidón de seguridad para mesas de trabajo

Lugar de envío Achterzeedijk 57, Unit 15, Barendrecht 2992SB, The Netherlands

Update trigger 20210310-1301

Technical Specifications

Material Acero

Material Group Acero
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JUT10380YL
10380

Art. n.º Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Dimensiones Peso (kg) Altura
(cm)

JUT10380YL 10380 28x28 2.27 15.24

JUT10775RD
10775

Art. n.º Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Dimensiones Peso (kg) Altura
(cm)

JUT10775RD 10775 41x41 4.32 20.32

JUT10575RD
10575

JUT10375RD
10375

JUT10295RD
10295

JUT10175RD
10175

Art. n.º Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Dimensiones Peso (kg) Altura
(cm)

JUT10575RD 10575 29x15 2.5 29.2

JUT10375RD 10375 24x11 1.9 23.8

JUT10295RD 10295 24x8 1.7 23.8

JUT10175RD 10175 12x14 0.7 12.4

JUT10171YL
10171

JUT10578YL
10578

JUT10385YL
10385

JUT10291YL
10291

Art. n.º Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Dimensiones Peso (kg) Altura
(cm)

JUT10171YL 10171 12x14 0.5 12.4

JUT10578YL 10578 29x15 2.9 29.2

JUT10385YL 10385 24x11 1.4 23.8

JUT10291YL 10291 24x8 1.4 23.8
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