

Bidón de seguridad para mesas de trabajo



Bidón de seguridad para mesas de trabajo

Limpie piezas pequeñas simplemente presionando hacia abajo y agitando las piezas en el disolvente de limpieza.

- Acero duradero del calibre 24 con acabado de pintura en polvo resistente a agentes químicos
- Plato de acero niquelado corta-fuego para mayor seguridad
- Todos los bidones para mesas de trabajo están aprobados por FM y certificados por TÜV
- Tapa con bisagras minimiza las pérdidas por evaporación
- Borde protegido reduce la posibilidad de lesiones en la mano
- Accesorios: 11171 Pieza de cesta para bidones de mesas de trabajo de >4 litros



Colores:

- Rojo
- Amarillo

Tamaños

- 12.4cm x 14cm
- 23.8cm x 11.4cm
- 23.8cm x 8.3cm
- 27.9cm x 27.9cm
- 29.2cm x 14.9cm
- 40.6cm x 40.6cm





Bidones de banco -Bidón de seguridad para mesas de trabajo

General

Marca	Justrite
número del producto	1007
Familia de productos	Bidones y contenedores de seguridad
Grupo de producto	Bidones de banco
Nombre del producto	Bidón de seguridad para mesas de trabajo
Lugar de envío	Achterzeedijk 57, Unit 15, Barendrecht 2992SB, The Netherlands
Update trigger	20210310-1301

Technical Specifications

Material	Acero
Material Group	Acero



JUT10380YL 10380

Art. n.°	Art. Nr. Justrite US Ref (ERP)	Dimensiones	Peso (kg)	Altura (cm)
JUT10380YL	10380	28x28	2.27	15.24



JUT10775RD 10775

Art. n.°	Art. Nr. Justrite US Ref (ERP)	Dimensiones	Peso (kg)	Altura (cm)
JUT10775RD	10775	41x41	4.32	20.32









JUT10575RD 10575

JUT10375RD 10375

JUT10295RD 10295

JUT10175RD 10175

Art. n.º	Art. Nr. Justrite US Ref (ERP)	Dimensiones	Peso (kg)	Altura (cm)
JUT10575RD	10575	29x15	2.5	29.2
JUT10375RD	10375	24x11	1.9	23.8
JUT10295RD	10295	24x8	1.7	23.8
JUT10175RD	10175	12x14	0.7	12.4









JUT10171YL 10171

JUT10578YL 10578

JUT10385YL 10385

JUT10291YL 10291

Art. n.°	Art. Nr. Justrite US Ref (ERP)	Dimensiones	Peso (kg)	Altura (cm)
JUT10171YL	10171	12x14	0.5	12.4
JUT10578YL	10578	29x15	2.9	29.2
JUT10385YL	10385	24x11	1.4	23.8
JUT10291YL	10291	24x8	1.4	23.8